
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад №4 «Буратино» 

Тутаевского муниципального района.

ПРИКАЗ

ОХ. 09 ДСАЧ №01-05/330

г. Тутаев

О создании комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений на 2024-2025 
учебный год

В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29.12.2012 М273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между 
участниками образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, 
в том числе в случаях возникновения конфликта интересов педагогического работника, 
применения локальных нормативных актов МДОУ №4 «Буратино»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных 
отношений в следующем составе:

1.1 .Председатель комиссии: Гусева Светлана Константиновна, воспитатель.
1.2 . Члены комиссии: Сабаканова Алёна Сергеевна, педагог-психолог;

Леонова Оксана Александровна, учитель-логопед.
Катькова Надежда Владимировна-родитель (законный представитель);
Иманова Альбина Раэльевна- родитель (законный представитель); 
Николичева Елена Юрьевна- родитель (законный представитель).

2. Организовать деятельность Комиссии в соответствии с Положением «О комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 
Муниципальном дошкольном общеобразовательном учреждении «Детский сад №4 
«Буратино» Тутаевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


